

# 政府采购合同协议书

采购合同编号：资阳财采计[2022]110019

采购人（全称）：益阳市资阳区妇幼保健院（甲方）

供应商（全称）：益阳市赫山区立信科技有限公司（乙方）

为了保护甲、乙双方合法权益，根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国政府采购法》及其他有关法律、法规、规章，双方签订本合同协议书。

## 1. 项目信息

(1) 采购项目名称：益阳市资阳区妇幼保健院信息机房改造项目

(2) 采购计划编号：HNXZ-2022-YY-XMZB-1057

(3) 项目内容：信息机房改造

(4) 项目负责人：叶毅

## 2. 合同金额

(1) 合同金额小写：¥：1127000.00

大写：壹佰壹拾贰万柒仟元人民币整

(2) 具体标的见附件。

单位：元

序号	设备名称	规格型号	品牌/产地	数量/单位		金额（元）		备注
		（或项目特征描述）				单价	小计	
一、机柜部分								
1	一体化柜主控柜	LY-RH61442-C	黎耀	1	台	15013	15013	
2	一体化柜IT柜	LY-RH61442-IT	黎耀	9	台	13894	125046	
3	机柜侧板	LY-SRSP1442	黎耀	2	侧	898	1796	
4	带孔侧板	LY-SRSP1442H	黎耀	1	侧	998	998	
二、机柜配套								
1	L型导轨	LY-RLR806	黎耀	10	对	160	1600	

2	带耳层板	LY-REP126	黎耀	10	块	280	2800	
3	毛刷理线架	LY-RBC1U	黎耀	10	个	152	1520	
4	塑料盲板	LY-RPP1U	黎耀	200	个	25	5000	
5	PDU	LY-DG3321604NNSSN-L	黎耀	10	条	910	9100	
6	PDU	LY-DG3321604NNSSN-R	黎耀	10	条	910	9100	
6	照明	LY-SFL5	黎耀	20	个	116	2320	
7	氛围灯	LY-SBL2	黎耀	10	条	690	6900	
8	柜顶线槽	LY-RHCH60	黎耀	10	个	610	6100	
10	线材包	LY-SRC	国产优质	10	套	900	9000	

#### 四、机柜配电系统

1	配电模块	LY-SPMD40K	黎耀	1	套	26300	26300	
2	UPS	LY-UR3340	黎耀	1	台	36600	36600	
3	电池	LY-BA12100Z	黎耀	64	台	890	56960	
4	电池架	LY-ES1032	黎耀	2	台	2600	5200	
5	电池连接线	LY-EBL5032	黎耀	300	米	65	19500	
6	电池开关箱	LY-EPDC312	黎耀	2	台	2890	5780	
7	电池柜底座	不锈钢定制, 带防护栏, 警示, (WDH):2200*1400*500, 承重 3000KG	国产优质	1	个	4500	4500	

#### 五、机柜制冷系统

1	列间空调	LY-CJA0012SE1A	黎耀	3	台	42200	126600	
---	------	----------------	----	---	---	-------	--------	--

#### 六、机柜智能监控管理

1	一体化监控单元	SG-VTU(10寸触摸屏)	黎耀	1	套	13200	13200	
2	一体化机柜智能管理软件 V1.0	LY-SIMP V1.0	黎耀	1	套	6500	6500	
3	机柜式温湿度传感器	SG-THS-RS485	黎耀	4	只	300	1200	
4	烟雾传感器	JTY-GD-S833	黎耀	2	只	270	540	
5	声光告警	ES603	黎耀	1	只	225	225	
6	门磁传感器	CRM-HR03	黎耀	20	对	65	1300	
8	不定位式漏水检测器	SG-LDS-2	黎耀	3	只	1282	3846	
9	不定位漏水感应绳	SG-L200-3M	黎耀	3	条	650	1950	
10	4路1盘位硬盘录像机	DS-7604N-K1	海康	1	台	960	960	
11	200W红外半球带POE定焦	DS-2CD2325-I	海康	4	台	550	2200	

12	硬盘	WD40PURX	西数	1	个	950	950	
13	交换机	LY-POE8	黎耀	1	台	930	930	
<b>七、吊顶</b>								
1	金属(微孔)天花	L600mmxW600mmxT0.8mm	国产优质	100	平方米	155	15500	
2	防尘漆	刷防尘漆(白)	国产优质	100	平方米	25	2500	
3	收边件	L3000mm	国产优质	60	米	15	900	
4	三角龙骨	L3000mm	国产优质	60	根	20	1200	
5	C型龙骨	L3000mm	国产优质	42	根	20	840	
7	吊杆	∅6.0mmxL1000mm	国产优质	100	套	15	1500	
8	辅材	吊顶辅助配件	国产优质	1	项	3000	3000	
<b>八、地面工程</b>								
1	瓷面防静电地板	L600mmxW600mmxT40mm	国产优质	100	平方米	360	36000	
2	踏步	台阶或斜坡	国产优质	2	项	1000	2000	
3	地面保温棉	20mm	国产优质	100	平方米	35	3500	
4	防尘漆	刷防尘漆(白)	国产优质	180	平方米	25	4500	
5	机柜基座	600*1400	国产优质	10	个	750	7500	
6	电池柜基座	1000*1200 电池柜底座加固	国产优质	2	个	1500	3000	
7	地板配件辅材	边部角铁、支架、横梁等	国产优质	1	项	3000	3000	
<b>九、墙面工程</b>								
1	金属复合墙板	W1200mmxH3000mmxT12.6mm	国产优质	190	平方米	195	37050	
2	不锈钢踢脚线	L3000mmxH100mm	国产优质	60	米	50	3000	
3	阳角收边件	L2600mm	国产优质	15	根	41	615	
4	阴角收边件	L2600mm	国产优质	15	根	41	615	
5	防尘漆	刷防尘漆(白)	国产优质	190	平方米	25	4750	
6	镀锌轻钢龙骨	L3000mm	国产优质	100	平方米	45	4500	
7	墙面配件辅材	大芯板、包边等	国产优质	1	项	12000	12000	
<b>十、门窗隔断工程</b>								
1	防火玻璃隔断	12mm 单片耐高温防火玻璃	国产优质	30	平方米	380	11400	

2	防火玻璃隔断金属包边	不锈钢包边处理	国产优质	2	项	1500	3000	
3	防火玻璃隔断底座	上下基座防火板框架打底	国产优质	2	项	2400	4800	
4	甲级玻璃防火门(单开)	W900xH2100mm	国产优质	2	樘	2800	5600	
5	甲级钢质防火门(双开)	W1500xH2100mm	国产优质	1	樘	3500	3500	
6	甲级钢质防火门(单开)	W900xH2100mm	国产优质	2	樘	2800	5600	
7	五金配件	配套门锁、交流、闭门器	国产优质	4	套	900	3600	

### 十一、市电配电工程

1	机房市电配电柜	落地式配电柜	国产优质	1	台	18500	18500	
2	LED 平板灯	600×600mm	国产优质	21	盏	205	4305	
3	墙面开关	国标	国产优质	12	个	25	300	
4	86 底盒	86 型	国产优质	12	个	5	60	
5	阻燃接入电缆	4*50mm <sup>2</sup>	国产优质	170	米	260	44200	
6	照明电源线	ZRBV2.5mm <sup>2</sup>	国产优质	6	卷	220	1320	
7	插座电源线	ZRBV4mm <sup>2</sup>	国产优质	3	卷	450	1350	
8	强电金属桥架	200*100	国产优质	36	米	75	2700	
9	金属软管	φ20mm	国产优质	2	箱	230	460	
10	镀锌管	DN20	国产优质	200	米	5	1000	
11	辅材	锁扣、铜鼻子等	国产优质	1	批	1000	1000	

### 十二、防雷接地工程

1	三项电源防雷箱	100/200KVA	国产优质	1	个	4500	4500	
2	接地铜排	30*3mm	国产优质	46	米	98	4508	
3	设备接地线	BVR6mm <sup>2</sup>	国产优质	1	卷	500	500	
4	接地线主引线	BVR25mm <sup>2</sup>	国产优质	20	米	25	500	
5	防雷接地端子	定制	国产优质	2	个	300	600	
6	防雷接地辅材	接地配套辅材	国产优质	1	套	500	500	

### 十三、新风系统

1	机房空调	5 匹 2 级能效	格力	2	台	19990	39980	
---	------	-----------	----	---	---	-------	-------	--

2	吊顶式新风机	LTQR150	国产优质	1	台	6800	6800	
3	新风管道	高档防火铝箔（定制）	国产优质	40	米	88	3520	
4	新风管风口	定制	国产优质	4	个	220	880	
5	新风外墙圆形格栅	不锈钢材质（定制）	国产优质	2	个	280	560	
6	线缆	ZRBV2.5mm2	国产优质	3	卷	210	630	
7	防火阀	定制	国产优质	2	个	1200	2400	
8	开孔	墙面开孔（新风孔、空调孔）	国产优质	6	个	150	900	
9	安装辅材	配套辅材	国产优质	1	批	1000	1000	

#### 十四、机房结构加固

1	钢材	25B 工字钢，6 米/根	国产优质	7	根	1700	11900	
2	钢材	14B 工字钢，6 米/根	国产优质	3	根	950	2850	
3	承重点改造	工字钢四面梁上放置点开凿，混凝土钢筋结构加固，复原	国产优质	12	项	850	10200	
4	结构施工	钢结构焊接及安装实施人工	国产优质	1	项	8000	8000	
5	材料运输	结构材料运输费用	国产优质	1	项	2000	2000	
6	结构附件	结构加固实施附件配件焊接材料	国产优质	1	项	3000	3000	
7	设计费用	结构加固方案设计	国产优质	1	项	9000	9000	

#### 十五、装修其它部份

1	搬迁费用	搬迁费用	国产优质	1	项	4000	4000	
2	拆空调运输	拆空调运输	国产优质	1	项	1000	1000	
3	铲墙拆门窗	铲墙拆门窗	国产优质	35	米	95	3325	
4	照明拆除	照明拆除	国产优质	1	项	800	800	
5	垃圾卫生费	垃圾卫生费	国产优质	1	项	3000	3000	
6	外线架设	外线架设	国产优质	35	米	175	6125	
7	外线不锈钢	外线不锈钢保护	国产优质	20	米	150	3000	

	保护							
8	材料运输费用	材料运输费用	国产优质	1	项	2500	2500	
9	地面墙面保护	地面墙面保护	国产优质	1	项	4000	4000	
10	高空作业	高空作业	国产优质	1	项	4000	4000	

#### 十六、消防系统

1	柜式灭火装置	CQQ70/2.5	国产优质	1	套	4800	4800	
2	柜式灭火装置	CQQ120/2.5	国产优质	2	套	5500	11000	
3	灭火药剂	HFC-227ea	国产优质	310	公斤	95	29450	
4	报警主机控制盘	EIN70/2区	国产优质	1	个	4500	4500	
5	手提式灭火器	5KG	国产优质	4	个	55	220	
6	光电感烟探测器	JTY-GD-EI6012	国产优质	8	个	85	680	
7	感温探测器	JTW-A2R-EI6013	国产优质	8	个	85	680	
8	底座	配套探测器辅材	国产优质	16	个	35	560	
9	放气指示灯	LW5606	国产优质	2	个	80	160	
10	紧急启停按钮	LD1200A	国产优质	2	个	160	320	
11	声光报警器	J-EI6085	国产优质	2	个	130	260	
12	输入输出模块	J-EI6041	国产优质	1	个	85	85	
13	泄压口装置	300mmx300mm	国产优质	3	个	800	2400	
14	辅材配件	报警线管及阻燃线、穿线管等	国产优质	1	批	1000	1000	

#### 十七、综合布线

1	光纤	室内光纤 24 芯	国产优质	800	米	4	3200	
2	六类网线	六类非屏蔽网线	爱谱华顿	6	箱	850	5100	
3	弱电金属桥架	弱电金属桥架	国产优质	36	米	75	2700	
4	网络配线架	24 口六类配线架	国产优质	6	个	350	2100	
5	网络配线架	48 口六类配线架	国产优质	3	个	680	2040	
6	理线架	24 口	国产优质	16	个	68	1088	
7	理线架	48 口	国产优质	6	个	180	1080	
8	光纤配线架	144 芯光纤配线架	国产优质	1	个	860	860	
9	光纤配线架	72 芯光纤配线架	国产优质	3	个	580	1740	

10	光纤配线架	24 芯光纤配线架	国产优质	9	个	380	3420	
11	水晶头	六类屏蔽 RJ45 水晶头	国产优质	6	盒	260	1560	
12	耦合器	耦合器万兆多模 LC 双工	国产优质	100	个	5	500	
13	耦合器	耦合器 SC/ST/FC	国产优质	200	个	3	600	
14	耦合器	耦合器单模/多模 LC 双工	国产优质	100	个	5	500	
15	光纤跳线	单模/多模 SC/ST/FC/LC	国产优质	200	根	12	2400	
16	光纤模块	千兆光纤模块	锐捷	20	个	150	3000	
17	光纤模块	万兆光纤模块	锐捷	10	个	380	3800	
<b>十八、控制室设施</b>								
1	控制台	双联控制台，带椅	国产优质	2	项	2580	5160	
2	KVM	8 口 IP 远程数字机架式 VGA 共享器	国产优质	1	台	3500	3500	
3	储物柜	铁皮偏五斗柜 1800*850*390	国产优质	2	个	680	1360	
<b>十九、安装实施费</b>								
1	整体机房安装服务	1. 机房整体安装、装修施工； 2. 综合布线施工；3. 安装各楼层光纤和网络线缆施工	国产优质	1	项	72000	72000	
2	数据迁移服务	1. 一楼旧机房所有设备安全搬迁至新机房，恢复并优化原有接线方式；2. 合理规划时间恢复业务正常；3. 安全数据迁移：	国产优质	1	项	35000	35000	
投标报价（元）：		人民币： <b>壹佰壹拾贰万柒仟元整</b>		¥：1,127,000.00				

(3) 合同价格形式：固定总价合同。

### 3. 履行合同的时间、地点及方式

起始日期：    年    月    日，完成日期：    年    月    日。总日历天数：30天。

地点：按采购人要求

方式：项目现场交货，并包采购、安装至验收合格。

4. 付款：货到安装验收合格后，支付货款的 95%大写：壹佰零柒万零陆佰伍拾元整；小写：¥：

1070650.00，余款 5%大写：伍万陆仟叁佰伍拾元整；小写：¥：56350.00 于质保一年后付清。

### 5. 服务标准

1、货物安装调试要求

(1) 乙方须加强施工的组织管理，所有施工人员须遵守文明安全施工的有关规章制度，持证上岗。

(2) 乙方负责产品到施工地点的全部运输，包括装卸及现场搬运等。

(3) 乙方负责其派出的施工人员的人身意外保险。

(4) 乙方负责产品免费送货上门，免费安装、调试，由此所产生的一切材料费、工具费、人工费、手续费、差旅费、食宿费和加班费等，均由乙方承担。安装调试期间所发现一切安全 and 质量事故及费用，均由乙方承担；

(5) 安装调试所需辅助材料和专用工具与设施，由乙方提供。

(6) 安装调试完毕，乙方自行检测合格后，方可申请采购人进行验收。

(7) 项目完成后，乙方应将项目有关的全部资料，包括产品资料、技术文档、施工图纸等，移交使用单位。

## 2、质量保证

(1) 乙方提供的产品应是原厂生产的未经使用正品。符合国家质量检测标准，具有出厂合格证或国家鉴定合格证。

(2) 整体项目质保期一年，电池和UPS质保期三年，按国家三包政策执行。超出厂家正常保修范围的，乙方需向厂家购买；未在投标报价表中单列其费用的，视为免费提供。

(3) 质保期从验收合格后开始计算。质保期内所有设备维护等要求免费上门服务。

## 6. 验收标准

1、项目验收国家有强制性规定的，按国家规定执行，验收费用由乙方承担，验收报告作为申请付款的凭证之一。

2、验收的标准和依据：包括本采购项目的磋商文件、乙方的投标文件、政府采购合同和有关国家标准与行业规范；

3、按照《关于进一步规范政府采购项目履约验收工作管理的通知》（长财采购[2016]6号）的规定，本项目采用一般程序验收；在验收实施过程中，允许对产品进行使用性测试，及破坏性实验。测试过程中因产品质量问题造成的损失由乙方承担，并返工直至合格，有关返工、再行验收，以及给采购人造成的损失等费用由乙方承担。

4、如验收不合格，乙方须更换合格货物、辅材或重新进行安装与调试，直至验收合格。如两次验收不合格，采购人有权终止与乙方签订的政府采购合同，另行选择供应商承担本采购项目的供货和相关服务。乙方须承担因验收不合格而返工造成的自身的一切损失和因此给采购人造成的一切损失。

5、如验收过程中发生纠纷，将委托国家质量技术监督部门或其认定的机构进行检测鉴定。如为乙方原因，一切费用由乙方承担。

## 7. 组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

(1) 在采购或合同履行过程中乙方作出的承诺以及双方协商达成的变更或补充协议

(2) 本合同协议书

(3) 中标通知书

(4) 投标文件

(5) 政府采购合同专用条款

(6) 政府采购合同通用条款

(7) 标准、规范及有关技术文件，图纸。

(8) 其他合同文件。

## 8. 解决合同纠纷方式

首先通过双方协商解决，协商解决不成，则通过以下途径之一解决纠纷：



提请仲裁       向人民法院提起诉讼

9. 合同生效

本合同自 2022 年 12 月 27 日 生效。

10. 合同份数

本合同一式 三 份，采购人执 二 份，供应商执 一 份，均具有同等法律效力。

合同订立时间： 2022 年 12 月 27 日

合同订立地点： \_\_\_\_\_

甲 方：（公章）

乙 方：（公章）

法定代表人： \_\_\_\_\_

法定代表人： 张双 \_\_\_\_\_

委托代理人： \_\_\_\_\_

委托代理人： 叶毅 \_\_\_\_\_

电 话： \_\_\_\_\_

电 话： 15907370851 \_\_\_\_\_

传 真： \_\_\_\_\_

传 真： \_\_\_\_\_

开 户 银 行： 中国银行益阳市龙洲北路支行

帐 号： 598966483611 \_\_\_\_\_

